



GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Szczytno, dnia 17 września 2024 r.

Nasz znak: RR.PFZ.271.22.2024

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: **„Zakup używanego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych”**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia treść zapytań z dnia 16.09.2024 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: przebieg Max. 192 000 km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Pojemność silnika min 7600 m3

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Zawieszenie przednie pneumatyczne?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zawieszenie przód pneumatyczne lub resorowe.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: rozstaw osi 3,9 m?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na rozstaw osi 3,9m +1,35



GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Wrzut na pojemniki od 110L do 1100 L na większej komorze oraz łapy do pojemników 1100 L?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Krawędź zasypu od podłoża na wysokości- Max 140 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: 9,3 – 9,8 m, szerokość- 2,5 -2,52 m, wysokość 3,17 -3,40 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Dźwignie hydrauliczne do Obsługi mechanizmu zgniatania odpadów lub bez?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: 2 miesiące

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ z dnia 12.09.2024 r. i są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.



GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 20.09.2024 roku o godzinie 11:00.

Wójt Gminy Szczytno
Sławomir Wojciechowski